ABONAMENTUL PENTRU BRĂȘOV
administrațiunea, piața mare,
biroul număr 30 etajul
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Joi 24 Iulie (5 August)

1897.

Prințul Bulgariei la Sinaia.

Astăzi principele Ferdinand al Bulgariei va fi oșpele regelui Carol și al României la Sinaia.

Visita acosta în împrejurările de față este de-o netăgăduită importanță politică și ori-cum s'ar explica ea, fiă ca un act de curtoasiă și de bunăcuviință, emanat